
  

UCHWAŁA NR  2215/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego Załącznik do Uchwały  

Nr 1334/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego Uchwałą Nr 1534/25 z dnia  

5 lutego 2025 r., Uchwałą Nr 1795/25 z dnia 19 marca 2025 r., Nr 1892/25 z dnia 2 kwietnia 

2025 r. oraz Nr 2063/25 z dnia 30 kwietnia 2025 r., które zawarte zostały w załączniku do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2025 r. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2215 /25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  
w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

1. §40. otrzymuje brzmienie: 

§40. W skład Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol 

1) Oddział Konkurencyjnej Gospodarki  EFRR – I 

2) Oddział Projektów Energetycznych i Transportowych EFRR – II 

3) Oddział Projektów Środowiskowych i Instrumentów Terytorialnych EFRR – III 

4) Oddział Projektów Rewitalizacyjnych i Usług Publicznych EFRR – IV 

5) Oddział Instrumentów Finansowych i Rozwoju Klastrów EFRR – V 

6) Oddział Rozliczeń EFRR – VI 

7) Oddział Płatności EFRR – VII 

8) Oddział Kontroli EFRR EFRR – VIII 

9)  Oddział Organizacji, Informacji i Promocji EFRR – IX 

 

2. §42. otrzymuje brzmienie: 

§42. Do zakresu działania Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego należy w szczególności: 

1) wdrażanie programów regionalnych finansowanych z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego,  

2) współpraca z Departamentem Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego  

i Departamentem Rozwoju Regionalnego w zakresie opracowywania i aktualizacji 

programów regionalnych, 

3) współpraca z Departamentem Rozwoju Regionalnego w zakresie opracowywania  

i aktualizacji dokumentów w zakresie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 



4) opracowanie dokumentacji konkursowej oraz ogłaszanie naborów wniosków  

o dofinansowanie projektów wybieranych w sposób konkurencyjny i niekonkurencyjny  

w ramach poszczególnych Działań FEŚ 2021-2027 finansowanych z EFRR, 

5) współpraca z beneficjentami w zakresie przygotowania projektów w ramach FEŚ 2021 

-2027, polegająca na udostępnianiu informacji na temat zasad przygotowywania 

wymaganej dokumentacji aplikacyjnej, 

6) przyjmowanie i ocena wniosków o dofinansowanie realizacji projektów w ramach 

poszczególnych Działań FEŚ 2021-2027 finansowanych z EFRR, 

7) przygotowywanie list rankingowych wniosków po zakończeniu oceny w ramach 

poszczególnych Działań FEŚ 2021-2027 finansowanych z EFRR, 

8) przygotowywanie umów/decyzji/porozumień o dofinansowanie realizacji projektów  

w ramach poszczególnych Działań FEŚ 2021-2027 finansowanych z EFRR  

wraz z aneksami do tych dokumentów, 

9) obsługa realizowanych projektów, 

10) koordynacja wdrażania instrumentów finansowych IF, w tym opracowanie oraz zmiana 

strategii wdrażania IF, wybór podmiotów wdrażających fundusze oraz (jeśli dotyczy) 

podmiotów wdrażających IF, 

11) pełnienie merytorycznego nadzoru nad funkcjonowaniem Świętokrzyskiego Funduszu 

Rozwoju w zakresie związanym z realizacją polityki rozwoju Województwa, 

12) weryfikacja pod względem formalnym, merytorycznym i rachunkowym wniosków  

o płatność składanych przez beneficjentów, 

13) obsługa finansowa realizowanych projektów, w tym przygotowywanie dyspozycji do 

dokonania płatności i zleceń płatności, 

14) przygotowywanie prognoz płatności, 

15) przygotowanie decyzji administracyjnych, o których mowa w ustawie o finansach 

publicznych, 

16) odzyskiwanie od beneficjentów kwot dofinansowania z odsetkami związanych  

z nieprawidłowościami w realizacji projektów, z wyłączeniem egzekucji tych środków, 

17) prowadzenie „rejestru obciążeń na projektach” oraz „rejestru kwot wycofanych”, 

18) przygotowywanie deklaracji wydatków, 

19) opracowywanie planów kontroli Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego 2014-2020 oraz Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, 



20) przeprowadzanie kontroli realizacji projektów w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 oraz Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, 

21) koordynacja i kontrola wdrażania instrumentów finansowych w ramach umów 

dotyczących dalszego wykorzystania środków dofinansowania projektów 

zrealizowanych w ramach RPOWŚ na lata 2007-2013, 

22) realizacja zadań związanych z wdrażaniem polityki wyjścia i kontrolą instrumentów 

finansowych ze środków RPOWŚ na lata 2014-2020 oraz monitorowanie procesu 

wychodzenia z Funduszu Funduszy, 

23) realizacja zadań związanych z zamykaniem wdrażania projektów w ramach 

poszczególnych Działań RPOWŚ 2014-2020 finansowanych z EFRR, 

24) organizacja działań informacyjno-promocyjnych skierowanych do potencjalnych 

wnioskodawców i beneficjentów programów regionalnych, 

25) współpraca z departamentami oraz innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu przy 

prowadzeniu działań informacyjno-promocyjnych programów regionalnych. 
 

 


	Uchwała Nr 2215_25
	w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.
	Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) uchwala się, co następuje:
	§ 2
	§ 3

	załącznik do Uchwały Nr 2215_25

